
Zarządzenie nr 111/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania  Ignacjańskiego Forum Społecznego. 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020 poz. 85) oraz art. 12 ust. 1 w zw. z art. 12 
ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą  
nr 35/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
zmienionego uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu z dnia 30 września 2019 r. podjętą w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Tworzy się Ignacjańskie Forum Społeczne w Akademii Ignatianum w Krakowie, zwane dalej 
Forum. 

 
§2 

Forum jest ogólnouczelnianą jednostką Akademii Ignatianum w Krakowie, mającą na celu: 
1) prowadzenie i wspieranie działalności edukacyjnej w zakresie katolickiej nauki 

społecznej z uwzględnieniem jezuickiej tradycji oraz nauk humanistycznych  
i społecznych, 

2) prowadzenie i wspieranie badań naukowych z powyższych obszarów, 
3) popularyzacja działalności edukacyjnej i badawczej z powyższych obszarów. 

 
§3 

Pracami Forum kierują Władze wybierane według Ordynacji wyborczej zatwierdzonej przez 
Rektora AIK. 
 

§4 
Regulamin Ignacjańskiego Forum Społecznego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
 
 
Załącznik: 
Regulamin Ignacjańskiego Forum Społecznego. 
 
 
 
Kraków, 17 czerwca 2020 r. 


